A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 104/2013 

DISPENSA Nº. 150/2013 - CONTRATO Nº. 104/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: DANIEL GONÇALVES VARJÃO – OBJETO: 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL – VALOR ESTIMADO: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS 
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 – ATIVIDADE: 2029 - 
ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 01 - VIGÊNCIA: 09 (NOVE) MESES – DATA DA 
ASSINATURA: 01/04/2013. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 104/2013 

CONTRATO Nº. 104/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - 
CONTRATADA: DANIEL GONÇALVES VARJÃO – OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL – 
VALOR ESTIMADO: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 – ATIVIDADE: 2029 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 
- FONTE: 01 - VIGÊNCIA: 09 (NOVE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 01/04/2013. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 105/2013

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - 
CONTRATADA: MARIA ELIETE CARDOSO BORGES – OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL 
RESIDENCIAL PARA A INSTALAÇÃO DA SEDE DO PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO 
TRABALHO INFANTIL DA FAZENDA ARRAIAL NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO – VALOR 
ESTIMADO: R$ 1.620,00 (MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 08 – ATIVIDADE: 2040 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 
- FONTE: 29 / 00 - VIGÊNCIA: 09 (NOVE) MESES - DATA DA ASSINATURA: 
01/04/2013. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 106/2013

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: NORMA LUCIA DE CARVALHO MAIA 
FERREIRA - OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DO CENTRO DE FISIOTERAPIA 
DESTE MUNICÍPIO – VALOR GLOBAL: R$ 50.735,97 (CINQUENTA MIL SETECENTOS E 
TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: 06 - ATIVIDADE: 2013 - ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00 - FONTE: 02 / 
14 - DATA DA ASSINATURA: 15/04/2013. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 114/2013